

BAGSVÆRD BILSYN ApS

Lerhøj 18
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

28/05/2018

Bettina Rømming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAGSVÆRD BILSYN ApS

Lerhøj 18

2880 Bagsværd

e-mailadresse: bettinarom@hotmail.com

CVR-nr: 32355390

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Herlev Hovedgade 136

2860 Søborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er drift af bilsynsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 66.870.

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 68.883.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen ser dog fortsat efter løsninger for anden form for markedsføring, da konkurrencen i området er stor.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.553.744	1.505.755
Eksterne omkostninger		-820.017	-833.598
Bruttoresultat		733.727	672.157
Personaleomkostninger	1	-660.613	-776.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		73.114	-104.657
Andre finansielle indtægter			16
Øvrige finansielle omkostninger		-22	-855
Ordinært resultat før skat		73.092	-105.496
Skat af årets resultat		-6.222	-7.977
Årets resultat		66.870	-113.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.870	-113.473
I alt		66.870	-113.473

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.445	8.605
Udskudte skatteaktiver		22.058	28.280
Periodeafgrænsningsposter		0	9.037
Tilgodehavender i alt		47.503	45.922
Likvide beholdninger		225.304	126.830
Omsætningsaktiver i alt		272.807	172.752
Aktiver i alt		317.807	217.752

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-56.117	-122.987
Egenkapital i alt		68.883	2.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser			29.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.924	186.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.924	215.739
Gældsforpligtelser i alt		248.924	215.739
Passiver i alt		317.807	217.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	585923	684295
Pensionsbidrag	74250	61250
Andre omkostninger til social sikring	440	31269
	<u>660613</u>	<u>776814</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der har i 2017 ikke været transaktioner med nærtstående parter.